

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG650084	LUGAR DE EXPEDICIÓN:
HOJA NO. 01	8-30 PLANTA TEXMELUCAN
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:	AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
2021-09-26T23:13:06	N TEXMELUCAN PUEBLA-
	C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	91041	62665	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186190029002

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	20	596.28	124638	33.23+22			310.55	6,211.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 6,211.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 993.76																
#Error																
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO		C	599	462.44	124638	42.16+22			208.64	124,975.36	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 124,975.36, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 19,996.06																
#Error																
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	55	378.14	124638	41.61+22			172.23	9,472.65	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 9,472.65, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,515.62																
#Error																
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	674	140,659.01
														TOTAL IVA 16:	22,505.44	
														TOTAL VENTA:	163,164.45	

(CIENTO SESENTA Y TRES MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO PESOS 45/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 16-OCT-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG650084
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2021-09-26T23:13:06

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	91041	62665	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186190029002

FOLIO FISCAL: 01BD629C-73D7-4DF7-B19D-C67B13B89E89
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

c0zozzuigQcQT3tjWPKDtmMY/ZeSXEPkRWItI5fmDWKx47AQSNrc
+rCe5zGFx1kjgHXxtVmJZiHSvfp3uiy8frDLbFsvlmkbynhOzcRn1KiFATz1HFxzrIHBXCPhWDQBvopprcox1tF1PUXS2g1btHZDyXoBHD5qgLes05xtXGoc21KwOaiyJEPyuy30tH3yBQ3zDrV3Qp7z
Q05vjTysjDnqtYhBm4HW+YxkiZ70udHd2ypykZUa6IyT9+BNo3vmrQUxzccBYgkm40N1ddooP48RjHwazg1HlxCNtCsK9NNUQvkI6GuC9IOg1F1ZsbsYX8dalk6vy5tT1WFb1sWfRg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

sVid/tA2vjR6/0dH6Hwuq+cYZnnav7jqJQRxTlNKH4tG5OvS01YUTlXGDKvCDOn/Nm12UReKTOmm8x2/eZcQ/d0S4f0REB12tGmYwL0sudpD53QwunSv0rQbYxCKqX3Pzu3RaRbzFNsWSW11WD90AmW
+PzxyfKRJ3OTBmBi6els/rAye9yn321Z/nRSamrE0fKP8ZmlDuRluzwn3m
+/QVhLOBBQYkpw8dFN386ugwTbN0bjt8z7X9EOv1VWB8nawxPJzXLfQh1HPQ0irJpu8Paq0i4hpI2fYBQjyIYGG/7JvL2HOL6n1NlyLwHXC59vf7Mzx14DS2jh35jcNSpOsbQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|01BD629C-73D7-4DF7-B19D-C67B13B89E89|2021-09-26T23:15:14|EEL961104G96|c0zozzuigQcQT3tjWPKDtmMY/ZeSXEPkRWItI5fmDWKx47AQSNrc
+rCe5zGFx1kjgHXxtVmJZiHSvfp3uiy8frDLbFsvlmkbynhOzcRn1KiFATz1HFxzrIHBXCPhWDQBvopprcox1tF1PUXS2g1btHZDyXoBHD5qgLes05xtXGoc21KwOaiyJEPyuy30tH3yBQ3zDrV3Qp7z
Q05vjTysjDnqtYhBm4HW+YxkiZ70udHd2ypykZUa6IyT9+BNo3vmrQUxzccBYgkm40N1ddooP48RjHwazg1HlxCNtCsK9NNUQvkI6GuC9IOg1F1ZsbsYX8dalk6vy5tT1WFb1sWfRg==|
00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-09-26T23:15:14

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 130793
TRAILER 40
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

UNIDAD: MUD-80 O
NO. CAJA:

NO. UNI: 88

